



ITN CCE 2023 – Response to Written Inquires

1. Question: Can the ITN Application and all Certification/Assurance form be electronically signed by the CEO?

Answer: Yes

2. Question: Can Phase I of the application process be sent certified mail instead of e-mail since the information contains more pages than can be scanned?

Answer: Yes, however documents must arrive at our office by the due date and time.

3. Question: Regarding home delivered meals, can you please provide an estimated volume of both: daily hot meal deliveries and weekly frozen deliveries?

Answer: Hot meals: 1,047 and Frozen meals: 351